
 *MMFMX022LD48* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 168493/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  06.09.2024 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
Veřejná zakázka:         Stavební úpravy, provedení hydroizolace a opravy 

kanalizace – T. G. Masaryka 2319-2322 
Evidenční číslo: P24V00000095 
Forma zadávacího řízení:      zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:           podlimitní zakázka na stavební práce 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
11..  PPřřeeddmměětt  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  

Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce části vnitřní objektové kanalizace, nový 
systém kanalizačních a dešťových přípojek a stavební opravy konstrukcí suterénů přímo 
související s havarijním stavem stávající vnitřní objektové kanalizace a hydroizolací souvislého 
bloku stávajících bytových domů č.p.  2319–2322 v ul. T.G. Masaryka a Nádražní.    

 
Stavba bude provedena dle rozsahu a obsahu dokumentace pro společné povolení „DSP“, 
zpracované společnosti Rechtik – PROJEKT, zastoupené Ing. Josefem Rechtíkem, se sídlem 
Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČ 16648625. 

 
 Předmětné bytové domy tvoří s dalšími bytovými domy obytný vnitroblok s otevřeným dvorem 

odděleným od ulice Těšínská zdí, součástí dvora je malý park s několika stromy a dětským 
hřištěm.  
Plánované stavební práce jsou rozděleny do tří stavebních objektů – SO 01, SO 02, SO 03, 
přičemž jednotlivé SO řeší následující: 

 
 
 

SO 01 – Stavební úpravy konstrukcí suterénu, hydroizolace spočívající v: 
 trvalém odvodnění 1.PP (od vysoké vlhkosti způsobené havarijním stavem kanalizace a 
zřejmě i stávajících vnějších hydroizolací) 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 168493/2024  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 opravě vnitřních omítek suterénů budov (poškozených od permanentního vzlínání vody) 
(celkem 185 m2)  
 provedení nové vnější hydroizolace natavením SBS pásů (celkem 98,0 m2) 
 opravě světlíků (celkem 10 ks) 

 
SO 02 – Stavební úpravy vnitřní kanalizace, spočívající v:  

 opravě havarijního stavu vnitřní domovní kanalizace, kdy části stávajících úseků před 
vyvedením přes suterénní zdivo budou nahrazeny novými úseky vnitřní kanalizace, které se 
z každého předmětného domu se napojí do nové kanalizace ve dvoře (celkem 58 m)  
 vybudování nového kanalizačního potrubí v prostoru dvora, které nahradí systém 
stávajícího nevyhovujícího kameninového potrubí (a to použitím PVC DN250 v délce 91,8 m, 
PVC DN200 v délce 32,7 m a PVC DN150 v délce 30,0 m – celkem 154,5 m) včetně 
kontrolních šachet. 

 
SO 03 – Dešťová kanalizace, spočívající ve: 

 vybudování systémů dešťového potrubí a vsakovacích boxů ve dvoře, které mají likvidovat 
dešťové vody jednak ze střech, a to tak, že vsakovací boxy budou osazeny na trase nového 
dešťového potrubí, a v momentě naplnění jejich kapacity bude dešťová voda přepadem 
vsakovacích boxů přímo odváděna do stávající jednotné kanalizace v ul. Těšínská, a jednak 
přímých dešťových vod, u kterých je počítáno s přirozeným zásakem v ploše dvora a částečně 
přes vsakovací boxy.  

  
CCeennaa  ssjjeeddnnaannáá  vvee  ssmmlloouuvvěě  nnaa  VVZZ  

Cena sjednaná ve smlouvě činí 5 481 019,54 Kč bez DPH, tj. 6 138 741,88 Kč vč. DPH. 

22..  OOzznnaaččeenníí  úúččaassttnnííkkůů  zzaaddáávvaaccííhhoo  řříízzeenníí    
 
 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. Kapoturo s. r. o. 
Světova 
523/1, 180 00 
Praha 8 

17754593 6 324 097,09 7 652 157,48 

2. Verone synergy 
s.r.o. 

č.p. 225, 739 
04 Pražmo 140 53 349 7 877 000,- 9 531 170,- 

3. Ristorispetto 
s.r.o. 

U Stanoviště 
57, 735 53 
Dolní Lutyně 

05321719 5 481 019,54 6 138 741,88 

 

33..  OOzznnaaččeenníí  vvyylloouuččeennýýcchh  úúččaassttnnííkkůů  zzaaddáávvaaccííhhoo  řříízzeenníí  aa  ooddůůvvooddnněěnníí  jjeejjiicchh  vvyylloouuččeenníí  

č. Účastník Odůvodnění vyloučení 
 ------------ ---------------- 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je účastník:  

č. Účastník Sídlo IČ 

1 Ristorispetto s.r.o. U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně 05321719 

Nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  



Č.J.: MMFM 168493/2024  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

55..  OOzznnaaččeenníí  ppooddddooddaavvaatteellee//ůů  

Nepoužito 

66..  OOddůůvvooddnněěnníí  ppoouužžiittíí  jjeeddnnaaccííhhoo  řříízzeenníí  ss  uuvveeřřeejjnněěnníímm  nneebboo  řříízzeenníí  ssee  ssoouuttěěžžnníímm  
ddiiaallooggeemm  

Nepoužito. 

77..  OOddůůvvooddnněěnníí  ppoouužžiittíí  jjeeddnnaaccííhhoo  řříízzeenníí  bbeezz  uuvveeřřeejjnněěnníí  

Nepoužito. 

88..  OOddůůvvooddnněěnníí  ppoouužžiittíí  zzjjeeddnnoodduuššeennééhhoo  rreežžiimmuu  
Nepoužito. 

99..  OOddůůvvooddnněěnníí  zzrruuššeenníí  zzaaddáávvaaccííhhoo  řříízzeenníí  nneebboo  nneezzaavveeddeenníí  ddyynnaammiicckkééhhoo  nnáákkuuppnnííhhoo  
ssyyssttéémmuu  

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní VZ. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Nepoužito. 

 

Ve Frýdku-Místku dne 6. 9. 2024 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2024-09-06T07:07:24+0000




